[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕЛИЗАВЕТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЯ
ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

17 декабря 2020г.                                                                                                         № 88
 Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области
         В соответствии с Федеральным Законом № 131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Елизаветинского сельского поселения,   решениями Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения № 05 от 13.09.2019 года «Об утверждении Положения о постоянных комиссиях Совета депутатов муниципального образования Елизаветинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» и № 87  от 17.12.2020 года «Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов                                                муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов  муниципального образования  Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

                                                      РЕШИЛ:
1. Утвердить:

- председателем постоянной комиссий по вопросам бюджетной и экономической политики Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Парфененко Роман Борисович депутата Совета депутатов по № 34 избирательному округу;
- председателем постоянной комиссии по вопросам местного самоуправления, культуре, спорту и молодежной политики Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Хейстонена Геннадия Андреевича - депутата Совета депутатов по № 35 избирательному округу;
- председателем постоянной комиссии по вопросам благоустройства, жилищно-коммунального хозяйства и другим отраслям обслуживания населения Совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области Ткаченко Владимир Владимирович - депутата Совета депутатов по № 35 избирательному округу.
2. Признать утратившим силу решение совета депутатов муниципального образования Елизаветинское сельское поселение № 07 от 13.09.2019г.  «Об утверждении председателей постоянных комиссий Совета депутатов Елизаветинского сельского поселения».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Настоящее решение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте муниципального образования Елизаветинское сельское поселение в сети «ИНТЕРНЕТ».

Глава муниципального образования

Елизаветинское сельское поселение                                                             Е.В. Самойлов